

แบบสรุปราคาประมาณการค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างห้องน้ำมาปนสถานบ้านห้วยหม่อมเฒ่า

สถานที่ หมู่ 10 บ้านสันธาตุ ต.เจดีย์หลวง อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

แบบเลขที่...../2559

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.50 ยาว 7.50 เมตร พื้นที่ใช้สอยเฉลี่ย 26.25 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

แบบ ปร.4 ตามแบบของเทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 22 กรกฎาคม พ.ศ. 2559 ราคาน้ำมันดีเซลที่ อ.แม่สรวย ลิตรละ บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	กลุ่มงาน		
1	งานอาคาร	333,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	333,000.00	
ตัวอักษร	สามแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน		

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 26.25 12,685.71 บาท/ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายสมรส ประสมสวย) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางสาวฉัตรแก้ว พิมพ์วาปี) นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางนพร จุมปูอา) นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

..... เห็นชอบ
(นางสาวอรนลิน ลีลาภัทรเดช)
ปลัดเทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

..... อนุมัติ
(นายแจ็ก ธิสงค์)
นายกเทศมนตรีตำบลเจดีย์หลวง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

โครงการก่อสร้างห้องน้ำมาปนสถานบ้านห้วยหมอเฒ่า

สถานที่ หมู่ 10 บ้านสันธาตุ ต.เจดีย์หลวง อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

(รายละเอียดตามแบบ ปร.4)

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.50 ยาว 7.50 เมตร พื้นที่ใช้สอยเฉลี่ย 26.25 ตร.ม.

แบบ ตามแบบเทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

จำนวน

แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 22 กรกฎาคม พ.ศ. 2559

ระยะเวลาก่อสร้าง

วัน

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรง	262,746.94	1.2708	333,898.81	
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษอื่นๆ	-	-	-	
3	ป้ายโครงการ 1 ป้าย		-		
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F		Factor F งานอาคาร		
	- ดอกเบี้ยเงินกู้	6%	- ดอกเบี้ยเงินกู้	6%	
	- ภาษี	7%	- ภาษี	7%	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย	0%	- เงินล่วงหน้าจ่าย	0%	
	- เงินประกันผลงานหัก	0%	- เงินประกันผลงานหัก	0%	
สรุป	รวมค่าวัสดุเป็นเงินทั้งสิ้น			333,898.94	
	คิดเพียง			333,000.00	
	(ตัวอักษร)	<u>สามแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน</u>			

ขนาดเนื้อที่อาคาร จำนวน 26.25 ม. เฉลี่ย 12,685.71 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายสมรส ประสมสวย) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางสาวฉัตรแก้ว พิมพ์วาปี) นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางนพพร จุมปูอา) นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

..... เห็นชอบ
(นางสาวอรนลิน ลีลาภัทรเดช)
ปลัดเทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

..... อนุมัติ
(นายแจ็ก ธิสงค์)
นายกเทศมนตรีตำบลเจดีย์หลวง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

โครงการก่อสร้างห้องน้ำมาปนสถานบ้านห้วยหมอเฒ่า

สถานที่ หมู่ 10 บ้านสันธาตุ ต.เจดีย์หลวง อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.50 ยาว 7.50 เมตร พื้นที่ใช้สอยเฉลี่ย 26.25 ตร.ม.

แบบ ตามแบบของเทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

เมื่อวันที่

เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2559

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอแม่สรวย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง							
	งานดินชุดพร้อมถมคืน	3.00	ลบ.ม.			148.00	444.00	444.00
	ทรายถม	1.50	ลบ.ม.	210.28	315.42	99.00	148.50	463.92
	งานคอนกรีตโครงสร้าง ค.2	6.23	ลบ.ม.			436.00	2,716.28	2,716.28
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	2.09	ตัน	2,523.36	5,273.82			5,273.82
	ทรายหยาบ	3.74	ลบ.ม.	280.38	1,048.62			1,048.62
	หินผสมคอนกรีต	6.79	ลบ.ม.	374.77	2,544.69			2,544.69
2	งานเหล็กเสริม							
	- เหล็ก RB Ø 6 mm.	0.090	ตัน	18,944.18	1,704.98	2,801.00	252.09	1,957.07
	- เหล็ก DB Ø 12 mm.	0.427	ตัน	20,522.85	8,763.26	2,801.00	1,196.03	9,959.28
	- ตะแกรงเหล็ก วยเมท @ 0.20*0.20 # หน้า 4 มม.	30.00	ตร.ม.	32.00	960.00	5.00	150.00	1,110.00
	- ลวดผูกเหล็ก	10.00	กก.	53.74	537.40			537.40
3	งานไม้แบบ	30.00	ตร.ม.			133.00	3,990.00	3,990.00
	- ไม้แบบ (60 %)	18.00	ลบ.ฟ	579.44	10,429.92			10,429.92
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ (30 %)	9.00	ลบ.ฟ	150.00	1,350.00			1,350.00
	- ตะปูตอกไม้คละขนาด	6.00	กก.	35.05	210.30			210.30
4	งานวัสดุปูพื้น							
	งานเทพื้นปรับระดับ 0.05 ม.	23.00	ตร.ม.	40.00	920.00	61.00	1,403.00	2,323.00
	- พื้นปูกระเบื้องพื้นห้องน้ำ	23.00	ตร.ม.	133.00	3,059.00	125.00	2,875.00	5,934.00
5	งานก่อผนัง ฉาบปูนผนัง							
	- ผ.1 ก่อซีเมนต์บล็อกทึบ	81.00	ตร.ม.	100.00	8,100.00	86.00	6,966.00	15,066.00
	- คานเอนทับหลังผนัง	40.00	ม.	107.00	4,280.00	62.00	2,480.00	6,760.00
	- เสาคอนกรีต	28.00	ม.	107.00	2,996.00	62.00	1,736.00	4,732.00
	- งานฉาบปูนผนัง	159.00	ตร.ม.	45.00	7,155.00	82.00	13,038.00	20,193.00
	- ผนังกรุกระเบื้องพื้นห้องน้ำ	87.00	ตร.ม.	136.00	11,832.00	138.00	12,006.00	23,838.00
	- งานผนังกรุไม้ฝาสังเคราะห์ 4"	14.00	ตร.ม.	150.00	2,100.00	78.00	1,092.00	3,192.00

6	งานหลังคา							
	- หลังคามุงแผ่นเหล็กคอนกรีตลอน หนา 0.3 มม.	52.00	ตร.ม.	120.00	6,240.00	70.00	3,640.00	9,880.00
	- ครอบปิดข้าง	30.00	ม.	100.00	3,000.00	50.00	1,500.00	4,500.00
	งานเหล็กโครงหลังคา							
	- เหล็ก c 75x45x15x2.3 mm	210.00	กก.	23.24	4,880.40	10.00	2,100.00	6,980.40
	- เหล็ก c 100x50x20x2.3 mm	282.00	กก.	25.57	7,210.74	10.00	2,820.00	10,030.74
7	งานประตู - หน้าต่าง							
	ป1 ประตูบานเดี่ยวไม้เนื้อแข็ง พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4.00	ชุด	3,000.00	12,000.00	400.00	1,600.00	13,600.00
	น1 หน้าต่างบานกระจกเลื่อน	4.00	ชุด	800.00	3,200.00	240.00	960.00	4,160.00
8	งานทาสีอาคาร							
	- งานทาสีน้ำพลาสติก	105.00	ตร.ม.	40.00	4,200.00	34.00	3,570.00	7,770.00
	- งานทาสีรองพื้นกันสนิม	88.00	ตร.ม.	40.00	3,520.00	35.00	3,080.00	6,600.00
	- งานทาสีน้ำมัน	16.00	ตร.ม.	40.00	640.00	38.00	608.00	1,248.00
9	งานไฟฟ้า							
	- สายไฟ 2 x 2.5	20.00	ม.	14.05	281.00	14.00	280.00	561.00
	- สายไฟ 2 x 1.5	40.00	ม.	8.64	345.60	12.00	480.00	825.60
	- ท่อร้อยสายไฟและอุปกรณ์เชื่อมต่อ	15.00	ท่อน	30.00	450.00	12.00	180.00	630.00
	- ปลั๊กไฟพร้อมฝาครอบ	2.00	ชุด	80.00	160.00	100.00	200.00	360.00
	- สวิตช์ไฟพร้อมฝาครอบ	8.00	ชุด	80.00	640.00	100.00	800.00	1,440.00
	- โคม ฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 1 - 18 วัตต์	8.00	ชุด	260.00	2,080.00	100.00	800.00	2,880.00
	- ตู้โหนดพร้อมลูกเซอร์กิตเบรกเกอร์ 6 ช่อง	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00
10	งานสุขภัณฑ์							
	- โถส้วมชักโครก แบบแห้งค์	4.00	ชุด	3,500.00	14,000.00	450.00	1,800.00	15,800.00
	- ที่ปัสสาวะเซรามิกพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	450.00	900.00	3,900.00
	- อ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	3.00	ชุด	2,100.00	6,300.00	450.00	1,350.00	7,650.00
	- ตะแกรงน้ำทิ้งดักกลิ่นสแตนเลส 2"	5.00	ชุด	100.00	500.00	75.00	375.00	875.00
	- กระจกเงา หนา 4 มม.	3.00	ชุด	250.00	750.00	70.00	210.00	960.00
	- ก๊อกน้ำสนาม 3/4"	3.00	ชุด	120.00	360.00	25.00	75.00	435.00
11	งานระบบท่อสุขาภิบาล							
	- งานเดินท่อส้วม 4"	7.00	ท่อน	598.00	4,186.00	360.00	2,520.00	2,880.00
	- งานเดินท่อน้ำทิ้ง 2"	12.00	ท่อน	168.22	2,018.64	160.00	1,920.00	2,080.00
	- งานเดินท่อน้ำใช้ 3/8"	12.00	ท่อน	49.53	594.36	100.00	1,200.00	1,300.00
	- บ่อเกรอะ - บ่อซึม	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	500.00	500.00	4,000.00
	อุปกรณ์เชื่อมต่อ, กาว, ค่าแรง	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	1,827.90	1,827.90	4,327.90
	ถังคั้นน้ำ PE พร้อมฐานเหล็ก	1.00	เหมา	20,000.00	20,000.00			20,000.00
	รวมเป็นเงิน							262,746.94

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- (ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายสมรส ประสมสวย) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
- (ลงชื่อ) กรรมการ
(นางสาวฉัตรแก้ว พิมพ์วาปี) นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ
- (ลงชื่อ) กรรมการ
(นางนวพร จุมปูอา) นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

